CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO e a MEGA BRASIL 

COMÉRCIO E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES EIRELI CNPJ: 11.027.186/0001-99; 

1.1. Objeto: Contratação de empresa para a aquisição de 01 (um) forno de MICROONDAS, 

para atender a Casa Militar da Governadoria do Estado do Pará; 

Valor total: R$ 1.124,99 (um mil, cento e vinte e quatro reais e noventa e nove centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Natureza da Despesa 
44.90.52.12 – Equipamentos e Material 

Permanente / Aparelhos e Utensílios 

Domésticos 

Funcional Programática 04.122.1297.8315 

Fonte do Recurso 0101000000 (Tesouro do Estado)

[...]

SEAD/DGL, observada a dotação orçamentária para realização da despesa, devendo a 

CPL homologar o certame, para aquisição de 01 (um) - FORNO DE 

MICROONDAS,INOX,RECEI.PRE-PROG.,38L,1000W,110/220V, marca BRASTEMP, o 

qual será fornecido pela empresa MEGA BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 

CONSTRUÇÕES EIRELI, pelo valor de R$1.124,99 (Hum mil cento e vinte e quatro reais 

e noventa e nove centavos), para atender a Casa Militar da Governadoria do Estado do 

Pará, conforme Termo de Referência, Edital e ATA da Cotação de preços realizada pela 

CPL de acordo com o Decreto Estadual nº 2.168, de 10 de março de 2010 alterado pelo